
  Uchwała Nr XXXVI/197/2022

Rady Gminy Godkowo

z dnia  30 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2022 - 2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.)

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Godkowo na lata 2022 - 
2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2.  Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022- 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.



Raport  z  głosowania  nad  Uchwałą  Nr  XXXVI/197/2022  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Godkowo na lata 2022-2025

    GŁOSOWAŁO: 11  

    głosowało ZA: 11  

    głosowało PRZECIW: 0  

    WSTRZYMAŁO się: 0  

LP. Nazwisko i Imię jak głosował

1 Adamczyk Ewa głosował ZA

2 Białobrzeski Radosław nieobecny

3 Borkowski Tomasz głosował ZA

4 Ciarciński Paweł głosował ZA

5 Drysiak Przemysław głosował ZA

6 Dyl Konrad głosował ZA

7 Knyżewski Robert głosował ZA

8 Łapka Ryszard głosował ZA

9 Korwel Renata głosował ZA

10 Niska Lilianna nieobecny

11 Rudnik Wiesław głosował ZA

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA

13 Świstak Wiesław nieobecny

14  Tomaszewska Helena głosował ZA

15 Złomańczuk Marcin nieobecny


